Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 01/2014
Rev. 2 Pág.  1/1

MEM.SGFH.SRS. 013/14

São Paulo, 17 de janeiro de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 988/13.
           AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo
em referência para a função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, da Coordenação de Enfermagem
- do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Luciene dos Reis Silva
02º Scheila de Jesus Pinheiro Rabelo Pereira
03º Adriana Martins Ferreira
04º Michele Balsanulfo Marra
05º Cristiane da Guia Melo
06º Ana Paula de Jesus Andrade
07º Tiago Gomes dos Santos Luz
08º Juliana Euzebio Ferreira
09º Maíse dos Santos Souza
10º Claudia Fabiana Franco
11º Raquel Pinheiro Pereira
12º Karina Ferreira Lima
13º Lucélia Aparecida Diniz Victorino
14º Adriana Aparecida da Silva Del Varge
15º Daniele Mateus
16º Paula Cristina Scutella Magalhães
17º Patricia Souza Alves
18º Maria Cristiane Carvalho

19º Maria Rita dos Santos Queiroz
20º Jackeline Suzan da Silva Alves Pereira
21º Jaqueline Salermo Martucci
22º Bianca Giulia de Lima Galletta
23º Ellen dos Santos Franco Silva
24º Amanda Barbosa Rodrigues
25º Bianca Fernandes Calegari Moreira
26º Adriana Firmino Dias Ferreira
27º Luciana Maria de Jesus Paes
28º Fagner Martins da Silva
29º Daniela Ribeiro de Sousa
30º Valéria Felix dos Santos da Nova
31º Marilene Cardoso da Silva
32º Cristiane de Jesus Oliveira
33º Rita Maria Alves dos Santos
34º Luciane Ferreira Seixas
35º Tatiana de Oliveira Cardoso
36º Daniela Izabel Lima Brandão

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(14/01/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga Chefe - Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano